
'Nll^lNEIV
s ' "i -. '. '

FAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

VĚCNÝ DAR (nelTI PO
ev. c. Dárce:

ev. č. Obdarovanéhoého: O^-bj^fw -J)

DAROVACÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2055 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "ObčZ"), tuto darovací smlouvu (dále jen
"Smlouva").

l. MALKOL CZO, spol. s r. o.

se sídlem Bušovice c. p. 4, 338 24 Břasy l
IC:14703700

DIČ: CZ14703700

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 179
zastoupená ve věcech smlouvy MUDr. Karlem Chudikem, jednatelem
bankovní spojení Komerční banka a. s., číslo úctu: 88845381/0100

(dále jen "Dárce")

2. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

jednající': Ing. Marek Tabašek Ph.D., náměstek ředitele pro techniku a provoz
bankovní spojení:Česká národní banka; č. u:66631761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90

(dále jen "Obdarovaný")

(dárce a obdarovaný budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "Smluvní strana" a
společně jako "Smluvní strany")



TNll^lNEfFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

VLCNY DAR i. ncil) PO
ev. č. Dárce;

ev. c. Obdarovaného:

l.
1.1

1.2

Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je závazek Dárce bezplatné převést dar do výhradního vlastnictví
Obdarovaného a závazek Obdarovaného tento dar přijmout a použít jej v souladu se Smlouvou.
Touto Smlouvou Dárce daruje Obdarovanému dar, specifikovaný jako: Kancelář č. 7 doc. MUDr.
Martinek: 202210055 - skříňky závěsné sestava /4ks/, laťování podkladní deska /2ks/,
202210054 - skříň nízká, stůl pracovní rovný, stůl konferenční, hodiny včetně dopravy,
vynášeni a montáže v celkové hodnotě 168.871, 94, - Kč včetně DPH (dále jen "Dar").
Obdarovaný se zavazuje Dar přijmout a použít jej v souladu s či. 2 odst. 3 Smlouvy.
Další ustanovení

Dárce prohlašuje, že Dar je bez faktických a právních vad.
Vlastnické právo k daru přechází z dárce na Obdarovaného ke dni platnosti Smlouvy. K předání
Daru dojde do čtrnácti (14) dnů od platnosti Smlouvy, o předáni bude sepsán předávací
protokol, který podepíše oprávněný zástupce pracoviště.
Obdarovaný se zavazuje Dar využívat pro potřeby LF OU a FN Ostrava. Obdarovaný se zavazuje
Dar použít k výše uvedenému účelu v souladu s ustanovením § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992
Sb., České národní rady o daních z příjmů, v platném znění.

Oprávněni a závazky z této Smlouvy přecházejí v plném rozsahu na případné právní nástupce
Smluvních stran.

Závěrečná ustanovení

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrž;
jedno. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran.
Dárce souhlasí se zveřejněním firmy a Daru v seznamu dárců.

Smluvní strany berou na vědomí, že v případe hodnoty Daru nad 50. 000, - Kč bude celé znění
Smlouvy včetně jejich změn a dodatků zveřejněno v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
o registru smluv a účinnost této Smlouvy posunuta na den tohoto zveřejnění.
Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oběma Smluvními stranami, jsou
absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma
Smluvními stranami.

Smluvní strany výslovně prohlašuji, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednáni' podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně
nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

1.3

2.

2.1

2.2

2.3

2.4

3.

3.1

3.2

3.3

3.4

V Bušovicích dne V Ostravě dne -U. IO. ^^L-

Podpis: Podpis:
D

MUDr. Karel Chudft
Obdarovaný

Ing. Marek Tabašek, Ph. D.

náměstek ředitele pro techniku a

provoz



Faktura - daňový doklad
Dodavatel;

Firma je zapsána v obchodním rsjslriku li Kfajského soudu v Ostrava pod spisovnu aiaiKou C 15446.

INTERDEKOR HP s. r. o.
Těšínská 148/61

73542 Těrlicko IČO: 25367498
Česká republika DIČ: C225367498

Tel. : 558 711 917
Fax: 558 713612

Mobil: 605 248 882
E-maif: interiery@interdekor. cz
WWW: www.interdekor.cz

mečS1<ol
projekt- realizace - interiér

Učet: CSOB 205078119 0300

Faktura číslo:

Objednávka: OBP220042

Zakázka: 22-07-113

Variabilní symbol: 202210055
Konstantní symbol: 0008

IČO odbératele: 14703700
DIČ odběratele: CZ14703700

202210055

Odběratel .

Malkol CZO,spol. s. r. o.

Buěovice 4

338 24 Břasy 1

Česka republika
Konečný příjemce; Mattot CZO.spol. s. r. o.

Bušovice 4

338 24 Břasy 1

česká republika

'působ platby:

)atum vystavení:

-)atum splatnosti:

3atum uskuteč. 2danit<

Fakturujeme Varn v režimu POP:

_OznaíenÍ Popis

převodem

21. 09. 2022

05. 10.2022

13.09.2022

PoBel MJ
Cena Celkem DPH

bez DPH ./.
DPH

HIL-22/113 A1

HIL-22/113 A2

K. č. 7 - doc. MUdr. Martinek: l. oo"

Sknňky závěsné-sestava, 1,00 ks 12128. 00 12128.00
2x skříňka dvoudveřová, I x skříňka otevřená,
společná vrchní deska, Jcoipus včetně dvířek a
pevnýck zad DTDL ti. 18 mm,
miskové vložené závěsy bez tlumeni, bezúchytkové otevíráni
1940x400x500

Skříňky závěsné-sestava, 1, 00 ks 12863,00 12863. 00
Ix skříňka dvoudveřová, lx skfíňka z části otevřená
a z Íásti uzavřená dvířky, Ix skříňka otevřená,
korpus vcetné dvířek a pevných zad DTDL ti. 18 mm.
miskové vložené závisy bez Uumeni, bezuchylkové uteviráni
1940x400x550

Celkem
s DPH

12 128. 00

12883, 00

HIL-22/113 A3

HIL-22/113 A4

Skřínky závěsné-sestava, 1, 00 ks 18890, 00 18890.00
3x sknňka dvoudverová, I x skříňka otevřená,
sp°kc"a vrclmi desk*' k°T"s včetně dvitek a pevných zad
DTDL ti. 18 mm, miskové vložené závěsy bez tfumcni,
bezúchytkové otevírání
3005x595x500

Skříňky zárósné-sestava 1, 00ks 18081,00 18081.00
1> skříňka dvoudverová, 2x skfinka z tásti otevřená
a z Části uzavřená dvířky, I x skříňka otevřená.
koipus včetně dvířek a pevných zad DTDL U. 18 mm.
miskové vložené závěsy bez tlumeni, bezúchylkové otevfrani
3005x400x550

Laťováni - podkladní deska DTDL U. 18 n
+ latě s. 60 mm DTDL ti. 18 mm
1959x36x6501959x36x1018

HIL-22/113_Lat2 Laťováni - podkladní deska DTDL ti. 18n
+ laté i. 60 mm DTDL ti. 18 mm

3025x36x650 3025it36x]018

18890, 00

18081.00

HIL-22/113 Lad
1,00 ta 8085, 00 8085. 00

1, 00 ks 16758,00 16758.00

Doprava (POP)
Vyniška. montáž (POP)

1, 00 ks 2000, 00 2000, 00
1, 00 ks 10112, 00 10 112. 00

a 085, 00

16 758,00

2 000,00
10 112,00

Vytiskl (a): opracováno systémem Money S3
Strana: 1



Faktura - daňový doklad 202210055

Sleva v %: 0,00

Snížená sazba

Základní sazba

Celkem;

o %:
15 "A:
21 'A:

Základ
98917, 00

0, 00
0, 00

98 917, 00

Výše DPH
0,00
0,00
0, 00

0, 00

_Vcetně DPH
98 917, 00

0, 00
0,00

98 917, 00
Zaokrouhleni:

Cena k úhradě celkem v Ke:

Uhrazeno zálohou:

Zbývá uhradit v Ke:

0,00

98917,00
0, 00

98 917, 00

DAN ODVEDE ZÁKAZNÍK

Převzal - datum a podpis:

;g'* ". aian<t

sls^
í°s^^!"<^°
i^^ř;iil

razítko, podpis d

Vytiskl (a) /ano systémem tíaney S3
Strana: 2



Faktura - daňový doklad

Dodavatel

Firnta je zapsána v obchodním fejstfiliu u Krajského sourfu v Oslravé pod spisovou znaíkou C 15446.

INTERDEKOR HP s. r.o.
Těšínská 148/61

73542 Těrlicko IČO: 25367498

Česká republika DIČ: CZ25367498

Tel. : 558 711 917
Fax: 558 713612
Mobil: 605 248 8S2

E-mai!: interisry@interdekor.cz
WWW: www. interdekor. cz

in

 

l<ol
projekt- realizace - interiér

Účet: | OSOB 205078119 0300

Faktura čfslo: 202210054

Objednávka: OBP220042
Zakázka: 22-07-113

Variabilní symbol: 202210054

Konstantní symbol: 0008

IČO odbératele: 14703700
DIČ odbératele: CZ14703700

Oábératel:

Malkol CZO,spol. s. r. o.

Bušovice 4

338 24 Břasy 1

Česká republika

Konečný přijsmcs: Malkol CZO. spol. s. r. o.

B u sov ice 4

338 24 Břasy 1

česká republika

Způsob platby: převodem

Datum vystavení: 21.09.2022

Datum splatnosti: 05, 10. 2022

Datum uskufeč. zda nitě). plnění: 13. 09, 2022

Faktwujeme Varn:

Označeni Popis Poiet MJ
Cena

zaMJ
Celkem DPH
bez DPH %

DPH Celkem

s DPH

HIL-22/113_A5 Skříňka nízká 1, 00 ks 12789. 00 12789.00 21

ze 2/5 otevřená, ze 2/5 uzavřená dvířky, 1/5 čtyfzásuvková
korpus včetně dvířek a pevných zad DTDL ti. 18 mm,
miskové vložené závěsy bez tlumeni,
částečné vysuv s dotahem a tlumenini,
bezúchytkové otvíráni/úchytky, rektifíkačni nožky
]890x500x660

HIL-22/113_S1 Stůl pracovní - rovný, 1, 00 ks 20286, 00 20286. 00 2)
vrchní deska a podnož ti , 90 mm, materiál DTDL ti. 18 mm,
plastové držáky kabeláže, kovové průchodky, pásovina
2000x800x750

2685, 69 15474, 69

4 260, 06 24 546, 06

HIL-22/113 S2

X-22/113 hod

Stůl konferenční

vrchní deska íl. 90 mm, materiál DTDL ti
1310x685x510

Hodiny
kombinace DUB+kov

pruměréOcin

Doprava

Vynás)ía, montáž

1, 00 ks
. 18 mm,

1, 00 ks

1, 00 ks
1, 00 ks

16391,00
kovová podnož

2 967,00

1 381, 00

4 000,00

16391,00

2 967, 00

1 381,00
4 000,00

21

21

21
21

3442, 11

623, 07

290, 01

840,00

19833, 11

3 590, 07

1 671,01
4 840, 00

Výtisk] (a):
Zpracováno systémem Monsy S3

Strana: 1



Faktura - daňový doklad

Sleva v %: 0,00

Zaokrouhlení:

Cena k úhradě celkem v Kč:

Uhrazeno zálohou:

Zbývá uhradit v Ke:

\

202210054 ~\

Snížená sazba

Základní sazba

Celkem:

0%:
15 ./.:
21 %:

Základ
0, 00
0,00

57 814, 00

57 814, 00

Výše DPH
0, 00
0,00

12 140, 94

12 140,94

Včetně DPH
0,00
0,00

69 854, 94

69 954, 94

0,00

69 954, 94

0,00

69 954, 94

y-pl'fp.ade. "8zaplace"lfakt."'y '', terminuJ8 ]ISPlal"°stl účtujeme smluvní pokutu ve výii 0, 3% za každý započatý kalendářní
den prodlení. Tento daňový doklad slouží zároveň jako dodací list.

^leď

Převzal - datum a podpis:

%^ř^754
^^':^

razítko, pod

Vytiskl (a); Zpracováno systémem Money S3
Strana:


